
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/<£. №  &D& - Q&-

О признании утратившим силу 
абзаца шестого подпункта 2.4.2 
пункта 2 Порядка определения 
базовых нормативов затрат на 
оказание государственных услуг и 
корректирующих коэффициентов 
к базовым нормативам затрат на 
оказание государственных услуг 
смоленского областного
государственного автономного 
учреждения дополнительного 
профессионального образования 
«Учебный центр

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области 
от 29.03.2016 № 178 «О порядке формирования государственного задания на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных 
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения 
государственного задания» (в редакции постановлений Администрации Смоленской 
области от 21.05.2017 № 368, от 16.10.2017 № 704, от 25.01.2018 № 26, 07.06.2018 
№ 367)

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу абзац шестой подпункта 2.4.2 пункта 2 Порядка 
определения базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг и 
корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание 
государственных услуг смоленского областного государственного автономного 
учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр» 
(далее -  Порядок), утвержденного приказом начальника Департамента



государственной службы занятости населения Смоленской области от 29.01.2018 
№ 17-ОД.

2. Отделу финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности 
(Т.Н. Глушакова), отделу профориентации и профессионального обучения 
(Т.В. Викентьева) руководствоваться данным приказом при расчете базовых 
нормативов затрат на оказание государственных услуг и корректирующих 
коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание государственных услуг 
смоленского областного государственного автономного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Учебный центр».

3. Директору смоленского областного государственного автономного 
учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр» 
(Н.А. Журавлева) принять к руководству изменения в Порядок, утвержденные 
настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника Департамента В.В. Полоникова.

Начальник Департамента А Л . Шиманов


